Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области   средняя  общеобразовательная школа с. Старое Ермаково

муниципального района  Камышлинский Самарской области

 (ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково)

ПРИКАЗ

Об организации горячего питания в школе

 в  2020-2021 учебном году

от 31.08.2021 г.          № 81/9-од

На основании Распоряжения от 10.12.2020 г. № 1101-р «Об установлении

стоимости бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее

образование в государственных  и муниципальных образовательных организациях

Самарской области, за исключением обучающихся с ОВЗ, обеспечиваемых 2-х разовым

питанием за счет средств областного (местного) бюджета,  и   обучающихся

проживающих в имеющих интернат государственных общеобразовательных

организациях, реализующих основные общеобразовательные программы начального

общего образования, на период действия Закона Самарской области;     решения

управляющего совета учреждения   (протокол № 3 от 15.01.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать одноразовое горячее питание для учащихся 5-11 классов, в размере 59

рублей 10 копеек  на одного  ученика.

2. Организовать двухразовое горячее питание для учащихся   ОВЗ  в размере 135

рублей 50 копеек, на одного ученика.

3. Организовать  бесплатное питание для учащихся 1-4 классов, в размере 59 рублей

10 копеек на одного  ученика.

4. Организовать питание в школьной столовой согласно графика, со 2 сентября 2021 г.

5. Назначить ответственным за организацию горячего питания заместителя директора

по ВР Шайдуллину Л.Р.

6. Заместителю директора по АХЧ  Мухаметзянову М.М. провести проверку

состояния  технологического оборудования, включая   инструментальный

контроль  за температурой внутри теплового оборудования в срок до 02.09.2021 г.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора    Р.Х.Гимадиева

С приказом ознакомлены:  ____________ Л.Р.Шайдуллина

____________ М.М.Мухаметзянов

		2022-03-30T09:20:56+0300
	00b28e2618d4a2b76b
	Гимадиева Р.Х.